
PUBBLICATO SUL PROFILO DEL COMMITTENTE IL 02.01.2023 
 
 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

Registro 
Unico 

2023 / 2022 
 

Ufficio A4 - Servizio Strade e Aree Verdi 

 
OGGETTO: ANNULLAMENTO DETERMINAZIONE N. 1605/2022 “FORNITURA 

PEZZI DI RICAMBIO PER FUNZIONAMENTO SPARGISALE” – DITTA 
SNOW SERVICE SRL - CIG. Z9037A68DA. 

 
IL   RESPONSABILE 

Premesso che con propria Determinazione n. 1605/2022 è stata affidata alla Ditta SNOW 

SERVICE SRL con sede a Castelfranco Emilia (MO) – Via dell’Industria, 34 - Piumazzo – P.IVA 

03417630369 la fornitura di due componenti per la riparazione di due spargisale in uso presso il 

Magazzino Comunale, verso il corrispettivo di € 3.630,00 oltre IVA 22%, per un totale di € 4.428,60; 

Dato atto che il Servizio Strade e aree verdi comunica che da una verifica effettuata nei comandi 

dei due spargisale è emerso che il problema è stato risolto e, pertanto, non vi è più l’esigenza di procedere 

con la fornitura suddetta; 

Ritenuto, pertanto, di annullare la suddetta Determinazione n. 1605/2022 e conseguentemente, per 

le motivazioni in premessa descritte, di procedere con l’annullamento dell’impegno assunto n. 2817/2022 

al Capitolo 232100 “Altri materiali tecnico-specialistici – Viabilità” del bilancio di previsione esercizio 

finanziario 2022 – cod. min. 10.05.1.0103 – PCF 1.03.01.02.007; 

Dato atto che: 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 94 del 21/12/2021 è stato approvato il documento unico di 

programmazione (D.U.P.) 2022-2024 e del bilancio di previsione 2022-2024 corredato dai relativi 

allegati; 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 17/02/2022 è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione 2022-2024; 

Visti:  

- il D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016; 

- il D.P.R. n. 207 del 05.10.2010 - Regolamento di esecuzione ed attuazione del D.Lgs. n. 163/2006, per 

quanto rimasto in vigore durante il periodo transitorio; 

- il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;  

- l’art. 39 “Competenza dei Dirigenti” dello Statuto Comunale approvato con deliberazione di Consiglio 

Comunale n. 73 del 14/07/2003, modificato con successiva deliberazione di Consiglio Comunale n. 53 

del 20/06/2013;  

- il decreto del Sindaco prot. n. 9535 del 5/2/2019 con il quale è stato conferito l’incarico di direzione 

dell’Area 4^ all’Ing. Walter Stocco;  

- il decreto del Sindaco prot. n. 52482 del 24/07/2018 avente ad oggetto “Sostituzione in caso di assenza 

o impedimento dei dirigenti”; 

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 51 del 18/03/2021 avente ad oggetto “Piano triennale di 

prevenzione della corruzione (PTPC) e programma triennale per la trasparenza e l'integrità (PTTI) ai 

sensi della legge n. 190/2012 e del d.lgs. 33/2013, come modificati dal d.lgs. 97/2016. aggiornamento 

annualità 2021/2022/2023”; 

- il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, adottato con deliberazione di Giunta 

Comunale n.334 del 17/12/2013, e s.m.i.; 

 



 

D E T E R M I N A 

 

1. di approvare quanto riportato in premessa; 

2. di annullare la Determinazione n. 1605 del 09.09.2022 avente per oggetto “Fornitura pezzi di ricambio 

per funzionamento spargisale. Affidamento alla Ditta SNOW SERVICE SRL – CIG Z9037A68DA”, 

per le motivazioni riportate in premessa; 

3. di annullare l’impegno n. 2817/2022 assunto con la suddetta Determinazione al Capitolo 232100 

“Altri materiali tecnico-specialistici – Viabilità” del bilancio di previsione esercizio finanziario 2022 

– cod. min. 10.05.1.0103 – PCF 1.03.01.02.007; 

4. di dare atto che il Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., è 

l’Ing. Alberto Zambon dell’Area Lavori Pubblici. 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria come da allegata 
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni 
Osservazioni al parere di regolarità contabile:    
 

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO 
U rid 2817_2022 

 
Firmato digitalmente  il 27/10/2022 da CANI LUCIA / ArubaPEC S.p.A. valida dal 02/12/2019 
01:00:00 al 02/12/2024 00:59:59 - Firmato digitalmente  il 27/10/2022 da ZAMBON ALBERTO / 
ArubaPEC S.p.A. valida dal 05/08/2020 02:00:00 al 06/08/2025 01:59:59 -  
 
. 
 
Pubblicata all'Albo Pretorio dal 27/10/2022 al 11/11/2022 
 


